
              

 

  

Paszowice, dnia 28.02.2025 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Paszowice 
59-411 Paszowice 137 

Wykonawcy 
uczestniczący w 
postępowaniu nr 

DZ.271.1.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Myślibórz i 
Grobla, gmina Paszowice - część 2 budowa stacji uzdatniania i sieci 
wodociągowej w Grobli” 
Zamawiający, Gmina Paszowice działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ), zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.02.2025  r. godz. 11:10 w Paszowicach (termin 
otwarcia został przesunięty z powodów technicznych). 

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 
Część 1: Budowa sieci wodociągowej w Grobli 

Lp Nazwa wykonawcy Oferowana cena 
zł brutto 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

Uwagi 

1 Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii 
Środowiska EKO-MEL sp. zoo 
ul. Spółdzielcza 10 
58-500 Jelenia Góra 

779.000,00 60  

3 PU-PiH „COM-D” sp. zoo 
Ul. Poniatowskiego 25 
59-400 Jawor 

957.849,19 60  

4 Firma Budowlana SANET Bartosz 
Kaszewski 
ul. Karkonoska 46a 
58-508 Łomnica 

469.860,00 60  

5 CTI – JAWOR sp. zoo 
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 14 
59-400 Jawor 

466.662,00 60  

 
Część 2: Budowa stacji uzdatniania wody 

Lp Nazwa wykonawcy Oferowana cena 
zł brutto 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

Uwagi 

1 Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii 
Środowiska EKO-MEL sp. zoo 
ul. Spółdzielcza 10 
58-500 Jelenia Góra 

1.494.000,00 60  

2 GRANIMEX W. Granopos Sp. j. 
ul. Kamienna 7 
61-423 Poznań 

942.549,00 60  

5 METROLOG sp. zoo 
ul. T. Kościuszki 97 
67-700 Czarnków 

859.770,00 60  

 


